
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 286/2216/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.11.2023r.

w sprawie: zatwierdzenia wyników i wyrażenia zgody na podanie do publicznej wiadomości informacji o wyborze
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyposażenie pracowni szkół
zawodowych powiatu mrągowskiego w nowoczesne pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK- CZĘŚĆ 9”: Część 9 - Urządzenia
gastronomiczne FHU Intersell Waldemar Płonka, ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza, NIP 9540002349 na kwotę
149.923,47 złotych brutto oraz upoważnienie Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy z w/w wykonawcą.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2022 r., poz. 1526 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdzono wynik postępowania i wyrażono zgodę na podanie do publicznej wiadomości informacji o wyborze
najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyposażenie pracowni szkół
zawodowych powiatu mrągowskiego w nowoczesne pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK- CZĘŚĆ 9”: Część 9 - Urządzenia
gastronomiczne - FHU Intersell Waldemar Płonka, ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza, NIP 9540002349 na kwotę
149.923,47 złotych brutto.
2. Upoważniono Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania umowy z
wykonawcą.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 286/2216/2023 (PDF, 36 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2216-(286)-z-dn.-2023-11-22.pdf

